- Zbývající rozsah díla dle Smlouvy a tohoto dodatku ( ZL č. 01 – 05 ) se nadále označují jako „dílčí 

celek 2“ nebo „DC2“  

III. Předmět dodatku 

1. Tímto dodatkem č. 1 se mění článek IV. Cena díla odst. 1 Smlouvy tak, že nadále zní takto:  

Původní znění: 

Celková cena díla bez DPH         209.000.000,-Kč 

( slovy: dvě stě devět milionů korun českých)  

Nové znění: 

Celková cena díla bez DPH         209.000.000,-Kč 

( slovy: dvě stě devět milionů korun českých)  

Vícepráce byly vyčísleny ve výši                             217.883.808,81 Kč 

Méněpráce byly vyčísleny ve výši                           -209.285.695,83 Kč      

Celková cena díla bez DPH dle Dodatku č. 1                                                  217.598.112,98 Kč 

( slovy: dvě stě sedmnáct milionů pět set devadesát osm tisíc sto dvanáct korun českých 98 hal )  

2. Tímto dodatkem č. 1 se dále mění článek III. odst. 2 Smlouvy tak, že nadále zní takto:   

Původní znění: 

2. Časový harmonogram provedení díla: 

2.1. předání staveniště a zahájení prací do 7 dnů od účinnosti smlouvy